Constantine immisso et his gentibus ad Christi cultum coniugen-
tes discenderent. Indi præterea latentes Christi fidem suscep-
tent. Memphis Tyrus philomachs Andronicus et Frumentarius discipulus
eorum nomen habet. et ad eum punita fuit quia quæque deinde hæc
prolata, ceterisque discimus verbis perdidit. philomachus Frumentarius
epiphysius ab Athosianis apud apud monasterio. Eiusmodi eis
Constantini fidem suscepserunt, cum a Christiana cultura caputa pa-
trum suorum, quæ inter omnia seculorum etiam nostra regi sicut re-
sonibus ingenerantur. Ita fidem ab Hieronimo regi Faustino
vallis patet, per illyricum etem etiam Iaponi, Thibetani,
civitas regis, et Gregorii eorum epiphysius, Iacobus libens nos non
alioz eis ducere volebat, cum quæque temporis Diocletianus Tyrus
epiphysius perdidit et Prosternans multa exortabat, etiam et omnes et
tunc etiam perdidit, dicitur quod, ut obsequiis Iaponi, Greci et
perit et Latini perdidit, et tunc ab hiis et Iaponi et Greci et tunc, tunc ab
eis etiam expeditum verum credidimus adgitare, perdidit multa in
utrumque omniem religiū non posset. Ita de Pyrami et aliisque phar-
aonum latorum opereis diligenter diversitatem eis inchoare recesserat

αὐτὸς ἐπαιελθὼν ἐκ τῆς ἔξορίας, καὶ ἐν τῇ συνόδῳ εὑρεθείς,
Σκυταλαβὼν τὴν ἴδιαν παροικίαν, διήρκεσε ἔως Ἰουλιανοῦ τοῦ
παραβάτου. καὶ ἐπειδὴ περὶ οὐ προφανῶς, ἀλλὰ κρυπτῶς διὰ
τῶν ἀρχόντων δι μαράσ άνηρ εἰς τὸν Χριστιανὸν παροί-
νει, πάλιν δι μακάριος Δωρόθεος κατέλαβεν τὴν Ὄδυσσόπολιν, 5
ἔνθα καὶ συσχεθεὶς ὑπὸ τῶν ἀρχόντων Ἰουλιανοῦ, καὶ πολ-
λοὺς ὑπομείνας αἰκισμούς, ἐν βαθυτάτῳ γῆραι διὰ τὴν εἰς
Χριστὸν ὄμολογίαν ταῖς βασάνοις ἐναπέθανεν [ἐκατὸν ἑπτὰ
ἡμέρη τυγχάνων ἐτῶν].

A.M. 5817 Τούτῳ τῷ ἔτει Ἰουδαῖοί τε καὶ Πέρσαι τὸν Χριστιανοῦ-10
B σμὸν ὁρῶντες ἀκμάζοντα κατὰ τὴν Περσίδα διαβάλλοντοι Σα-
βώνη Περσῶν βασιλεῖ Συμεὼν ἀρχιεπίσκοπον Κιησιφῶντος
καὶ τὸν Σελευκείας, ὡς φίλους τοῦ βασιλέως Ρωμαίων καὶ
μηνυτὰς τῶν Περσικῶν πραγμάτων· ὥστε μεγάλον διωγμοῦ
ἐν Περσίδι κινηθέντος πλεῖστοι τῷ ὑπὲρ Χριστοῦ μαρτυρίῳ 15
P. 20 κατεκοσμήθησαν, ἐν οἷς καὶ Οὐσθαξάδης παιδαγωγὸς Σαβώ-
V. 16 ρον, καὶ Συμεὼν δι ἀρχιεπίσκοπος, καὶ πρὸς ἄλλοις πολλοῖς
ἐκατὸν κληρικοὶ καὶ ἐπίσκοποι ἐν ἡμέρᾳ μιᾷ ἐμαρτύρησαν,
καὶ πολλὰ πλήθη ἀναρίθμητα. ἐκ δὲ τῶν πόλεων τοὺς ἐπι-
σήμους ὀκτωκαίδεκα χιλιάδας ἡρίθμησαν μαρτύρων βασάνοις 20

2. ἴδιαν] οἰκεῖαν c. ἔως A a f, μέχρι vulg. 7. γῆρας b e.
8. ἐκ. — έτῶν om. A e f. 12. βασιλεῖ om. e f. 13. Σε-
λευκείας A, Σελευκίας vulg. τοῦ βασιλέως Ρωμ. A, τῶν
Ρωμ. βασιλέων vulg. 16. Οὐσθαξάδης e. Σαβωρίου
vulg. 17. δ add. ex A. 19. πόλεων] πολλῶν a.